
ZARZĄDZENIE NR VII/31/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/261/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
dotyczącego

centralizacji rozliczeń w zakresie podatku od towarów i usług Miasta Orzesze oraz jego jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z ustawą o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1454)

Zarządzam co następuje

§ 1. W załączniku nr 1 Procedura obiegu dokumentów oraz jednolitych zasad prowadzenia ewidencji dla celów 
podatku od towarów i usług Miasta Orzesze do Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VII/261/2016 z dnia 
30 grudnia 2016r. w dziale 7. Rozliczenie zobowiązania podatkowego / nadwyżki podatku naliczonego nad 
należnym w punkcie 7.1 Pozycja wynikająca z cząstkowych deklaracji VAT jednostek  litera a) otrzymuje 
brzmienie:

„a)  W przypadku, jeżeli w danym okresie rozliczeniowym z cząstkowej deklaracji VAT jednostki organizacyjnej 
wynika kwota zobowiązania podatkowego, jednostka ta jest obowiązana przekazać środki pieniężne 
w odpowiedniej wysokości celem uregulowania zobowiązania VAT wykazanego w deklaracji cząstkowej 
jednostki na konto UG o numerze 82 8454 1040 2002 0000 0329 0001 najpóźniej do 22 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który składana jest deklaracja. 
W przypadku zobowiązania VAT wykazanego w deklaracji przez jednostkę budżetową dotyczącego należnego 
dochodu, który nie został wykonany (dłużnik zalega z zapłatą) jednostka budżetowa nie przekazuje należnego 
zobowiązania VAT w w/w terminie,  lecz dopiero niezwłocznie po wpłynięciu dochodu na konto jednostki 
budżetowej. UG sfinansuje to zobowiązanie VAT z planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski
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